PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

2018 г. № ___

г. Брянск

Об утверждении Порядка работы
по формированию проекта областного
бюджета на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов

В соответствии со статьей 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 1 – 3 Закона Брянской области от 28 июня 2007 года № 93-З «О порядке составления, рассмотрения и утверждения областного бюджета и бюджета территориального государственного внебюджетного фонда, а также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджетов и их внешней проверки»:

1. Утвердить прилагаемый Порядок работы по формированию проекта областного бюджета на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

2. Опубликовать распоряжение на официальном Интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru).
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.

Губернатор

          А.В. Богомаз